
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

1 

 

Rep. n. 829/2023 Prot. n. 121614 del 10/11/2023 Allegati // 

 

Anno 2023 tit. VII cl. 05 fasc. 05.3 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il DDG rep. n. 771/2023 del 24.10.2023, con il quale è stata emanato il bando per la procedura 

di selezione, per titoli, per la progressione economica all’interno della categoria, riservata al personale 

tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi dell’Aquila con rapporto di lavoro a 

tempo indeterminato, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 24.10.2023; 

VISTO il pendente ricorso dinanzi al Tribunale dell’Aquila, sezione lavoro, relativo alla procedura di 

selezione per la progressione economica, bandita nell’anno 2022 con DDG rep. n. 680/2022 

dell’11.10.2022, i cui atti sono stati approvati con DDG rep. n. 860/2022 del 09.12.2022 e rettificati con 

DDG rep. n. 146/2023 del 27.02.2023;  

RITENUTO NECESSARIO, in via cautelativa, dover ammettere con riserva alla presente procedura 

anche il candidato che si è posizionato al secondo posto nella graduatoria relativa alla categoria EP, di 

cui al visto precedente; 

VISTE le domande di ammissione alla selezione presentate dai candidati entro il termine perentorio 

fissato nell’art. 3 del suddetto bando; 

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono ammessi alla procedura di cui in epigrafe, per aver presentato la domanda di ammissione 

alla selezione conformemente alle disposizioni del bando, i candidati il cui identificativo ID è di seguito 

riportato, distinti per categoria di appartenenza. 

 

 
 Cat. B Cat. C Cat. D Cat. EP 

1 1430808 1450151 1429254 1446833 

2 1442745 1432257 1447250 1444429 

3 1435627 1438479 1446371 1438309 

4 1430412 1444667 1434030 1446030 

5 1429440 1431145 1447509 1441609 

6 1440362 1439886 1430825  
7 1438452 1443329 1439588  
8 1441057 1429526 1445114  
9 1429031 1429284 1440858  

10 1429616 1440091 1441786  
11 1447187 1439615 1432521  
12 1450344 1440677 1436709  
13 1429565 1432220 1437766  
14 1430396 1447913 1437384  
15 1434962 1449054 1437633  
16 1429270 1442442 1440480  
17 1448835 1437827 1435651  
18 1441413 1444415 1429300  
19 1446251 1437394 1441224  

 Cat. B Cat. C Cat. D  
20 1437374 1437802 1428939  
21 1439527 1428841 1436673  
22 1437764 1440426 1432913  
23 1449194 1448164 1445044  
24 1443297 1446278 1428832  

25  1432368 1429461  
26  1432529 1438504  
27  1441110 1437423  
28  1436426 1427885  
29  1445152 1436103  
30  1436612 1440354  
31  1438038 1448199  
32  1429376 1445180  
33  1435606 1431401  
34  1437502 1437758  
35  1441148 1429219  
36  1442593 1448665  
37  1431210 1440363  
38  1442864 1441305  



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

2 

 

39  Cat. C Cat. D  
39  1428840 1436140  
40  1437553 1428825  
41  1438355 1435548  
42  1436269 1444063  
43  1429109 1430952  
44  1432406 1428897  
45  1439081 1429356  
46  1435760 1428952  
47  1430138 1439963  
48  1428831 1434484  

49  1431222 1448825  
50  1441628 1428861  
51  1435834 1429586  
52  1440415 1444198  
53  1437830 1433009  
54  1439336 1447371  
55  1446798 1434561  
56  1435568 1440407  
57  1437549 1443230  
58  1437536 1432623  
59  1440273 1429301  
60  1431463 1435184  
61  1429212 1439132  
62  1440275 1437967  
63  1431225 1445955  
64  1432339 1441444  
65  1432394  
66  1439519  
67  1439694  
68  1441763  
69  1441977  

 
 Cat. C  

70  1429261  
71  1430096  
72  1439718  
73  1432450   

74  1437511   

75  1444516   

76  1441335   

77  1441188   

78  1437332   

79  1440001   

80  1430364   

81  1436218   

82  1439645   

83  1448788   

84  1439971   

85  1444255   

86  1444232   

87  1439677   

88  1431374   

89  1443519   

90  1429182   

     

     

     

   

   

   
 

  
 

  
   

    

Art. 2 – I candidati sopra elencati sono ammessi con riserva alla procedura di cui in epigrafe, pertanto 

l’Amministrazione potrà, con provvedimento motivato, disporre la loro esclusione in ogni fase della 

procedura.  

Art. 3 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo Home - Albo 

ufficiale online di Ateneo (univaq.it) e inserito sull’apposita pagina web del sito all’indirizzo Personale 

- Progressione orizzontale (univaq.it). 

 

L’Aquila,11/10/2023                                                                        IL DIRETTORE GENERALE 

                          (F.to dott. Pietro DI BENEDETTO) 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti 
fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le  firme autografe è a disposizione 

presso gli uffici della struttura competente. 

https://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=718
https://www.univaq.it/section.php?id=718

